（別紙）

令和７年度建設業新分野進出等表彰事業 申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人岩手県建設業協会　会長　殿

「令和７年度新分野進出等表彰事業」について、関係書類を添えて次のとおり申請します。

商号又は名称

申請者

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

1　建設業許可業者

	企 業 名

	所 在 地
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	代 表 者

職 氏 名

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

	許可番号

	許可業種

	資本金
	千円
	従業員数
	人 （令和７年７月31日現在）

	完成工事高（直近１年）
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
	千円

	兼業事業の内容

	申請事務

担当者
	所属等

	電話

	職氏名

	E-Mail

　※「申請事務担当者」欄には、この申請書を作成した者その他この申請の内容に係る質問等に応答できる者の氏名等を記入してください。

2　事業実施者

	事業所名

	所 在 地
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	代 表 者

職 氏 名

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

	担 当 者

職 氏 名

	電話

	ＦＡＸ

	E-Mail

	建設業許可業者との関係（〇で囲む）
	事業部　　・　　子会社　　・　　関連会社

※事業実施者が子会社及び関連会社の場合は、建設業許可業者との資本関係が分かる資料を添付してください。
3　今回申請した新分野・新事業の内容

(1)　事業名（内容がわかる事業名・商品名等を記入）

(2)　事業分野（該当する分野を一つ選択）

	ア　農林水産　　イ　環境リサイクル　　ウ　保健福祉生活

エ　建設（技術・工法、リフォーム）

オ　サービス関連（小売・飲食、サービス、その他）

(3)　今回申請した新分野・新事業の実施場所（事業エリア・事業拠点について、市町村名を記入）

(4)　今回申請した新分野・新事業の開始時期（原則として、平成30年度以降の取り組みが対象）

	開始時期　平成・令和　　　　年

(5)　今回申請した新分野・新事業の目的（事業を開始した理由）

(6)　今回申請した新分野・新事業のテーマ・内容・実施体制

※事業を紹介する資料、活動実績がわかる資料（パンフレット等）を添付してください。

(7)　今回申請した新分野・新事業の設備総投資額（平成30年度～令和７年７月末までの実績）

	千円
	（内容）

※施設や機械・設備の整備・購入に要した経費（人件費、原材料費は除く。）とその内容を記入してください。

(8)　今回申請した新分野・新事業の新規性・独創性

他と比べた場合の事業・技術・商品の特長を記入してください。

※説明資料を添付してください。

(9)　今回申請した新分野・新事業の将来目標

(10)　今回申請した新分野・新事業の社会貢献性

今回申請した新分野・新事業が、地域や住民にとってどのように役立っているか（地域経済への影響、地域に不足している商品サービスの提供、地域資源の活用、地域課題の解決等）について記入してください。

（11）　今回申請した新分野・新事業の周知度

事業についての報道（新聞・雑誌等の掲載記事やラジオ・テレビの記録等）、展示会等への参加実績、公的支援の導入実績（関係省庁等による事業認定、補助事業採択、表彰等）について記入してください。

　※説明資料を添付してください。

(12)　今回申請した新分野・新事業以外の会社としての「経営革新」の取り組み

今回申請したもの以外に会社として取り組んでいるものがあれば記入してください。

◆経営革新の取り組み状況

	区分
	経営革新のテーマ
	概　要

	新分野・新事業
	1.

	2.

	技術・工法開発
	1.

	2.

	新規市場開拓
	1.

	2.

	経営強化
	1.

	2.

　※説明資料があれば添付してください。

(13)　本業（建設業）の今後の状況について、特記事項があれば記入してください。

PAGE
2